
О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

  №  З-76 /16.03.2020 г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, 2 и 8, чл. 44, ал. 2 и 4 от Закон за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 65, ал. 1 от Закона за 

защита при бедствия, чл. 63, ал. 4 и 5 от Закона за здравето, предвид препоръките 

на Националния оперативен щаб и заповед №РД-01-124/13.03.2020 г. на 

Министъра на здравеопазването 

 

З А П О В Я Д В А М: 
 

 

 

Свиквам Общински кризисен Щаб за предприемане на противоепидемични 

мерки срещу корона вируса COVID-19 на територията на Община  Струмяни в следния 

състав: 

Председател: Емил Илиев – Кмет на Община Струмяни 

Зам. Председател: Фиданка Котева – Зам. кмет по хуманитарните дейности  

Секретар: Райна Серезлиева – Ст. Инспектор в Дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ 

и членове: 

1.Иван Секулов – Секретар на Община Струмяни 

2.Петя Тасева – Заместник кмет по стопанските дейности 

3.Стоян Петков – Директор на Дирекция „СИТАОН” 

4.Стоян Стоянов – Инспектор в Дирекция „СИТАОН“ 

5.Атанас Атанасов -представител на РСПБЗН – Сандански 

6.Атанас Кочев-представител на РЗИ – Благоевград 

7.Борис Щурков - представител на РУ на МВР – Сандански 

8.Трайчо Танев -представител на ГПУ - Златарево 

 

Кризисния щаб: 

I.Да обсъди мерки за превенция разпространението на заболяването на 

територията на Община Струмяни и координация между институциите за прилагането 

им. 

 

 



Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825;  тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08,  

www.strumyani.org, е-mail: strumyani_oba@yahoo.com 
2 

II. Да се набележат конкретни мерки за ограничаване на разпространението на 

болестта. 

С представителя на РЗИ-Благоевград ще се подържа постоянна консултативна 

връзка и при нужда ще се предприемат мерки. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на членовете на Общинския 

кризисен щаб. 

 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично.   

 

 

 

 

 

 

 

 

ЕМИЛ ИЛИЕВ 

 

Кмет на община Струмяни  

 

 

 
 


